Grubość blachy: 0,0 mm
Informacje
Prowadzenie trasy kablowej.
Materiał
Drut cynkowany galwanicznie
Na zamówienie:
F- drut cynkowany metodą zanurzeniową
PN-EN ISO 1461:2011
E- drut kwasoodporny
L- lakierowanie w standardowym kolorze RAL
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm)
Przekrój użyteczny
(mm2)
Długość L (mm) Ciężar 1mb (kg) Ilość w opakowaniu (szt. / m. b.)
KDS100H110/3 920110 100 8 600 3 000 1,10 2 / 6
KDS200H110/3 920120 200 18 600 3 000 1,76 2 / 6
KDS300H110/3 920130 300 28 800 3 000 2,14 2 / 6
KDS400H110/3 920140 400 39 000 3 000 3,09 2 / 6
KDS500H110/3 920150 500 49 200 3 000 3,56 2 / 6
KDS600H110/3 920160 600 59 400 3 000 4,03 2 / 6
KDSH110 Korytko siatkowe H110
0,0
KDSH110 Korytko siatkowe Korytka siatkowe 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2016-09-20  Źródło: katalog.baks.com.pl
Obciążenie
KDSH110 Korytko siatkowe Korytka siatkowe 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2016-09-20  Źródło: katalog.baks.com.pl